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STATE OF MAINE REQUEST FOR PROPOSALS
RFP SUBMITTED QUESTIONS & ANSWERS SUMMARY
	RFP NUMBER AND TITLE:
	202402035 Radio Advertising

	RFP ISSUED BY:
	Dept. of Ag, Cons and Forestry,
 Maine Forest Service

	SUBMITTED QUESTIONS DUE DATE:
	March 5, 2024, no later than 11:59 p.m., local time

	AMENDMENT AND QUESTION & ANSWER SUMMARY ISSUED:
	March 12, 2024

	PROPOSAL DUE DATE:
	March 20, 2024, no later than 11:59 p.m., local time (as amended)

	PROPOSALS DUE TO:
	Proposals@maine.gov


	DESCRIPTION OF CHANGES IN RFP (if any):
All references to the Proposal Due Date of March 14, 2024, no later than 11:59 p.m., local time, are amended to March 20, 2024, no later than 11:59 p.m., local time. 



	REVISED LANGUAGE IN RFP (if any):

Proposal Submission Deadline 
Proposals must be received by the Division of Procurement Services by: 
Submission Deadline: March 20, 2024, no later than 11:59 p.m., local time. 
 
Proposals must be submitted electronically to: Proposals@maine.gov 


	All other provisions and clauses of the RFP remain unchanged.




Provided below are submitted written questions received and the Department’s answer.
	1
	RFP Section & Page Number
	Question

	
	Page 1
	Can companies from outside the USA apply for this?

	
	Answer

	
	This RFP is for radio station advertising in the state of Maine.


	2
	RFP Section & Page Number
	Question

	
	Page 7
	Do the contracts in the RFP reflect the Ranger Districts on the Map showing the regions?

	
	Answer

	
	There are two or three contracts per region. With the exception of the Augusta, Portland and Downeast contracts, they are not based on geographic areas. It is a means of getting variation in format and coverage areas so the whole state is covered.


	3
	RFP Section & Page Number
	Question

	
	Page 12
	Do all the forms need to be submitted separately for each of the seven contracts listed on page 7?

	
	Answer

	
	Only one set of forms is needed for your proposal. Just be sure to specify which contracts by MFD region you are applying for.
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